
       ПРИФАТЕНИ АПЛИКАЦИИ ЗА ВЕЛОСИПЕДИ 

 

                      Ноември 2018 година 

 

 

1.Андреја Здравковска, Битола,  ул.Блаже Ругузинаро 56  

2.Андријана Петровска Здравковска, Битола,  ул.Блаже Ругузинаро бр.56 

3.Маја Трајковска Битола,ул.Скоевска бр.8 

4.Илче Симјановски, Кравари ,  Спасе Ристевски бр.31 

5.Николче Мицовски,с.Буково 

6.Маријана Крстева, Битола, Илинденска бр.99.........? 

7.Александар Нечоскиул.Битола, Д.Лахчански бр.74/2-18 

8.Пеце Петровски, Битола, Карпош 6/6-4 

9.Николче Штраклевски,с.Буково 

10.Весна Насева, Битола ул.Солунска бр.75 

11.Блаже Димески, Кравари ул.Гоце Делчев бр.97 

12.Драгица Димеска, Кравари ул.Гоце Делчец бр.97 

13.Нурјан Махмуд, Битола ул.Коле Лачето бр.9 

14.Миле Белковски, с.Бистрица 

15.Дејан Блажевски,Битола ул.Јајце бр.8 

16.Катерина Ѓоргиевска, Битола ул.Прогрес бр.10 

17.Николче Бучуковски, Битола ул.Прилепска бр.31/3 

18.Раслав Сековски, Битола,ул.Петар Чаулев бр.13/1 

19.Александар Лазаровски,Битола, ул.Младински бригади бр.9/6 

20.Ладомир Бојчевски,Битола ул.Иван Милутиновиќ 27-Б-33 

21.Марјан Ристевски, Битола ул.Кочани бр.2-33 

22.Кристина Димитријовска,Битола ул.24-та бр.12 

23.Дарко Степанулевски,Битола, ул.Цане Василев бр.38 

24.Бобан Луоски, Битола ул.Стрчин бр.77-а 

25.Томислав Стефановски, Битола ул.Илинденска бр.40 

26.Снежана Досевска Битола, ул.Бул.1-ви Мај бр.268/9-29 

27.Горан Спировски, Битола, ул.Шарпланина бр.5-а 

28.Марија Пападимитриу, Битола ул.Филип 2-ри Македонски бр.17-8 

29.Данче Кочовска, Битола ул.Климент Охридски бр.68-в 

30.Алтина Јусуфи, Битола ул.Партизанска бр.122/8-107 

31.Кристина Китаноска , Битола ул.22-ра бр.1-а 

32.Јулијана Ѓеоргиевска, Битола ул.Ваташа бр.5 

33.Саше Јанкулоски, Битола ул.Леринска бр.23 

34.Александар Јовановски, Битола,ул. Арон Ррести бр.6/1-5 

35.Катерина Јовановска, Битола, ул.Арон Ароести бр.6/2-5 

36.Биљана Николовска, Битола, ул.Партизанска бр.45-20 

37.Евгенија Божиновска , Битола, ул.Бранко Радичевиќ бр.43 

38.Благој Божиновски, Битола, Б.Радичевиќ бр.43 

39.Зорица Божиновска , Битола, ул.Б.Радичевиќ бр.43 

40.Тања Груевска ,Битола, ул.Илинденска бр.51 

41.Игор Ѓоргиевски,,Битола, ул.Прогрес бр.10 

42.Кети Стојковска, Битола ул.Леринска бр.18 

43.Мите Ристов, Битола, Генерал В.Карангелевски бр.23-15 

44.Марија Наумовска ,Битола ул.Ѓорѓи Сугарев бр.54 

45.Маријан Колевски, Битола, ул.Паца Мирчеца 53 



46.Билјана Толевска Наумовска ,Битола,ул.Мирче Ацев бр.27 

47.Миле Натев, Битола, Партизанска 108/8 

48.Санела Асанова, Битола ул.Козјак 83-а 

49.Томе Китановски Битола,ул.Црвена вода бб 

50.Пеце Досевски,Битола Сремска Митровица бр.14-б 

51.Никола Танчевски.Горно Оризари 

52.Марија Ивановска,Битола, Димитар Илиевски Мурато 5-37 

53.Александар Ристевски,Битола ул.Тодор Паница 26-5 

54.Елени Констадина Матеска, Битола ,Партизанска 23 

55.Билјана Лукиќ Танчевска.ул.Климент Охридски бр.20 

56.Букурије Анчевска,Битола, Даме Груев бр.152-а 

57.Весела Тарашовска, Филип 2-ри Македонски бр.27/2-18 

58.Дејан Николовски,Битола Лерисна 62 

59.Крсте Пачовски,Битола ул.Филип 2-ри македонски 82/5 

60.Филип Гагалов,Битола ул.25-та бр.23-а 

61.Борче Нечовски, Горно Оризари  

62.Роберт Марковски,Битола,Владимир Бакариќ бр.37 

63.Методија Наумовски,Битола, ул.Маврово бр.14 

64.Томислав Стефановски,Битола, ул.Козара бр.1 

65.Елизабета Жежовска ,Битола, ул.Чеде Филиповски Даме бр.50 

66.Цура Атанасова,Битола, ул.Д.Влахов бр.56-г 

67.Славчо Шурбески, Битола ул.Пелистер бр.52 

68.Благоја Шурбески,Битола,Пелистер бр.52 

69.Билјана Шурбеска,Битола, Пелистер бр.52 

70.Томе Кочовски,Битола ул.Маршал Тито бр.110-в 

71.Кристина Неделковска ,Битола, ул.Мирче Ацев бр.73 

72.Марина Танчевска , Горно Оризари 

73.Билјана Младеновска ,Битола ул.Илинденска бр.18 

74.Александра Божиновска Мишев, Битола, ул.АСНОМ бр.32 

75.Владимир Трајковски,Битола, ул.Максим Горки бр.48-а 

76.Катерина Таневска ,сл Крклино 

77.Михајло Трампевски.Битола, ул.Крагуевац бр.2-а 

78.Јордан Митев, Битола,ул.Борка Левата бр.9 

79.Маја Дишковска,с.Карамани 

80.Тони Вржовски,Битола ул.Прилепска бр.33/4-11 

81.Весна Нојков, Долно Оризари 

82.Весна Колевски, Битола, ул.Д.Лахчански бр.66/3-16 

83.Горан Колевски, Битола ул.Димче Лахчански бр.66/3-16 

84.Сашо Наумов,Битола,ул.Работничка бр.4 

85.Христијан Стојановски, Битола, ул.Студенска бр.29 

86.Љубен Томски, Битола ул.Цар Самоил бр.138 

87.Симона Монавчева, Битола ул.Прилепска бр.21-63 

88.Виолета Костова,Битола ул.Д-р Константин Робев бр.10 

89.Весна Геневска ,Битола, ул.7-ми Јули бр.63 

90.Стефанија Трајковска,Битола, ул.Богомила бр.1 

91.Виолета Марковска,Битола ул.Дебарска бр.59-а 

92.Драга Петровска,Битола, ул.Сотир Брбевски бр.5 

93.Николче Плитароски,Битола, ул.Анести Пановски бр.4/13 

94.Марјан Ристевски,Битола, ул.Едвард Кардељ бр.7-42 

95.Мери Ристевска ,Битола ул.Баталјон Стив Наумов бр.7-42 



96.Даниела Станковска.Битола, ул.Анести Пановски бр.48 

97.Добре Бинишоски,Битола ул.Лубојно бр.34 

98.Даниела Ристевска,Битола, ул.Христо Узунов бр.35 

99.Јасмина Димитровска Босилкова,Битола, ул.Кл.Охридски 19-13 

100.Љупка Цветковска,Битола, ул.Охридска бр.153-б 

101.Менка Зеловска,Битола, ул.Иван Милутиновиќ 98-10 

102.Златко Ѓорѓиевски,Битола ул.Партизанска бр.69/10 

103.Биљана Ангеловски,Битола ул.Питу Гули 38/2-6 

104.Елизабета Сливоски, Битола, ул.Леринска бр.41-12 

105.Марија Козарова, Битола ул.Климент Охридски 13-29 

106.Александар Поповски,Битола ул.Димитрие Туцовиќ бр.113-б 

107.Јован Матески, Битола ул.Партизанска бр.23 

108.Александра Гроздановска, Битола, ул.Никола Русински бр.5-а 

109.Илија Смилевски,Битола, ул.Тодор Паница бр.22/3-15 

110.Божидар Атанасов,Битола ул.Прилепска бр.7/7 

111.Никола Трајчевски,Битола, ул.Ѓорѓи Сугарев бр.33-а 

112.Андреј Јовановски, Битола ул.Нико Фундали бр.16-48 

113.Васка Главинчевска, Битрола, ул.Цар Самоил бр.140/2-6 

114.Костадин Неделков, Битола ул.13-ти Јули бр.42/1 

115.Виктор Дамчевски, Битола ул.Атанас Трпчевски Тасе бр.19 

116.Маријанче Станковски,Битола ул.Даме Груев бр.135-ж 

117.Ивана Тодоровска,Битола ул.Јорго Османо бр.17 

118.Марија Тодоровска, Битола ул.Јорго Османо бр.17 

119.Иле Тодоровски,Битола ул.Јорго Османо бр.17 

120.Дејан Арсиќ, Битола ул.Мукос бр.102 

121.Маријан Анаќиевски, Битола ул.Ѓорѓи Зековски бр.17 

122.Кире Петровиќ,Битола ул.Кумровец бр.182 

123.Елена Трајковска, Битола ул.Кирил Пејчиновиќ бр.1 

124.Јане Данов, Битола ул.Пожаревачка бр.34 

125.Соња Данова, Битола ул.Пожаревачка бр.34 

126.Пеце Пеовски, Битола ул.Богомила бр.16 

127.Снежана Бојковска Ицковска, Битола, ул.ЈНА 30-7 

128.Соња Таневска, Битола ул.25-ти Мај бр.3/20 

129.Сашо Стојаноски, Битола ул.Ениџе Вардар бр.17-1/1 

130.Зоран Здравески Битола, ул.2-ра бр.29 

131.Вера Гулевска, Битола, ул.12 кладенци бр.8 

132.Натали Момоковски, Битола ул.Минела Бабуковски бр.9/1-10 

133.Крсте Чаловски,Битола, ул.Голоемо езеро 34 

134.Марија Чаловски, Битола ул.Големо езеро бр.34 

135.Михајло Домазетовски, Битола ул.Генерал В.Карангелевски 7/3-31 

136.Мирослав Стефановски, Битола ул.Цане Василев 2-3 

137.Александар Николовски Битола, ул.Трајче Магловски бр.6 

138.Пеце Брацановиќ,Битола, ул.Буковски мост бр.32-а 

139.Жанета Дерковска, Битола ул.Цар Самоил бр.154 

140.Лилјана Биљановска Битола ул.Партизанска бр.14 

141.Ева Петровска,Битола, ул.Кленовац бр.9 

142.Емил Стојановски, Битола ул.Генерал Стив Наумов бр.9/21 

143.Славица Богдановска ,Битола ул.Кумровец бр.76 

144.Ирена Сталевска, Битола ул.Даме Груев бр.137-д 

145.Стевче Степановски, Битола ул.13-ти Јули бр. 23 



146.Викторија Степановска Јанкуловска,Битола, ул.Илинденска бр.32 

147.Драган Ѓуровски,Битола, ул.Климент Охридски бр.23/9 

148.Благојче Марковски,с.Крклино 

149.Марија Талевска ,с.Крклино 

150.Марија Ристовска, Битола ул.Димче Лахчански бр.47-14 

151.Николче Аврамовски,Битола ул.Младински бригади бр.13/3 

152.Гордана Стојановска,Битола ул.Тодор Паница бр.28/1-6 

153.Наташа Калаба Велјанов,Битола ул.Даме Груев бр.41 

154.Петар Марковски,Битола, Жикица Ј.Шпанац 164-15 

155.Цветан Лазаревски, Битола ул.Благојче Силјановски бр.11/13-2 

156.Ленче Мицковска, Битола, ул.Нико Фундали 11/15 

157.Охридеја Ристевска, Битола ул.Прилепска бр.62/5 

158.Илија Дамјановски, Битола ул.Цар Самоил бр.145 

159.Пеце Стојановски, Битола ул.Ѓорѓи Сугарев бр.106 

160.Оливера Стојановска, Битола ул.Ѓорѓи Сугарев бр.106 

161.Александар Гроздановски, Бтиола ул.Никола Сусински бр.5-а 

162.Ристенка Алтипармакова, Битола ул.Димитрије Туцовиќ бр.97 

163.Константин Сарџовски, Битола ул.Широк сокак бр.95 

164.Зоранчо Силјановски, Битола ул.25-ти Мај бр.11 

165.Наташа Крстевска, Битола, ул.Апостол Здравевски бр.1 

166.Дејан Ангелевски, Битола ул.Свети Наум бр.13-а 

167.Игор Андреевски, Битола ул.Смилевски конгрес бр.2-8 

168.Благоја Јовановски, Битола ул.7-ми Јули бр.66 

169.Даниела Андоновска Трајковска, Битола ул.Арон ароести бр.47 

170.Наташа Димовска, с. Кравари 

171.Драганчо Димовски, с.Кравари 

172.Владо Калчевски, Битола ул.Крстин Чулаковски-Кичо бр.30 

173.Сашо Кузмановски, с.Лопатица 

174.Игор Трајковски, Битола , Карпош бр.5/2-3 

175.Снежана Митевска, Битола ул.Мирче Ацев бр.35 

176.Александра Видимче Велјановски,Битола ул.Цане Бујуковски бр.38 

177.Роберт Ѓорѓиевски, Битола ул.Митре Врчковски бр.25 

178.Иванчо Дафовски, Битола ул.Крстин Чулаковски-Кичо бр.74 

179.Елена Милошевска ,Битола ул.Атанас Трпчевски Таше бр.24 

180.Катерина Секуловска, Битола ул.Даме Груев бр.168-а  

181.Гоце Мирчевски, Битола ул.Довлеџик 71-а 

182.Весна Катаровска, Битола ул.Иван Милутиновиќ бр.78/2-22 

183.Дарко Катаровски,Битола ул.Филип 2-ри Макеоднски бр.78/2-22 

184.Радмила Ружинова Лошкоска, Битола, 4-ти Јули бр.6 

185.Филип Кузмановски, Битола ул.Рафаел Мартино бр.5 

186.Зоран Поповски, Битола, ул.Димче Лахчански бр.68 

187.Петре Гулевски, Битола ул.Прилепска бр.55-96 

188.Методија Јошев, Битола, ул.Иван Цанкар бр.4 

189.Јован Трајчевски, Битола ул.Широк сокак бр.154-1 

190.Билјана Каранфиловска, Битола ул.Стрчин бр.24 

191.Маре Јошева, Битола ул.Иван Цанкар бр.4 

192.Драган Ристевски Битола, ул.Богомила бр.20 

193.Иван Чулаковски , Битола ул.Довлеџик бр.102-а 

 

 


